18.04.2016        624

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

структурными подразделениями администрации городского округа Богданович,

иными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями

городского округа Богданович, в электронном виде

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

приведения муниципальных услуг в соответствие с Распоряжением Правительства

Свердловской области от 22.07.2013 № 1021-РП «Об организации перевода

государственных и муниципальных услуг в электронный вид», руководствуясь

Уставом городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

структурными подразделениями администрации городского округа Богданович,

иными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями

городского округа Богданович, в электронном виде, изложив в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по экономике

Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин